† ΑΕΙΑΝΟΣ s. Ἀλεάντος Tarentinis ἀερόδωρον.

Apella, Recutitus, Hes. II. Steph.—† Scribi etiam *Λέκασθ*, utque *ε*, et Phavorino monet Alberti.

† **ΑΕΙΦΙΑΝ** (ut pro *Λεϊφίαν* dant Mes.) inter Eduliana Syria propria refert Athen. 119. et 383. Conferri potest Chald. N^o 77 Laphid: Cibus et ficibus confectus. Buxtorf. Lex. Chald. p. 1138. Schweigh. ad Athen. 296.

† **ΑΕΙΠΕΑΤΑΙ** ἡ πάλαι. *Καύουσαι*, Hes. Itaq. Caucones prisci majores *Λεπρέται* vocati ab Hes. traduntur. Sin autem distinctio nota post *ε* sola tollitur, sententia ejus est, antiquos Caucones Lepretarum nomen gessisse. Sequitur etiam glossa: *Λεπρέται* ἢ *Λεπρέται* τῆ Τριφύλια, ἀπὸ *Λεπρέου* ὀνόματι ὀνομασμένοι. Caucones vero Homeri in Bithynia et in Caria inveniuntur. In Triphylia vero nulli. Itaque prior ratio videtur preferenda.

† **ΑΕΙΠΠΝΕΣ**, ἀρχαῖοι εἰς Μακεδονίᾳ. Gramm. in Bek. Anecd. I. 277.

† **ΑΞΣΧΑΙ** τὰ κωρὰ * *δενεργίαι*, ap. Boetios. Etym. M. Originem vocis Casaub. ad Athen. 192. petit ex Hebr. *אשח* Laschôn: Lingua, Sermo. Coecchia vero in Lex. Hebr. et Chald. confert Hebr. et Chald. 7227 Lischib: Conclave. Harum originationum neutrum probat Schweigh. ad Athen. I. c.

† **ΑΕΥΘΗ**, Hesychio *μειγρὸν τὸ γόλαυρον*, H. Steph.—† Pro *γόλαυρον* scri. *Γόλαυρον*. Leneca: s. Leuga intelligit, quod nomen hodieque Galli retinent. Vales.

† **ΑΕΥΙΑΒΑΝ**, *Ἰβάνου, τοῦ μέγιστου Ἀσπιδίου*, Suid. Vox Hebr. *אבן* Levithan, quo magna quaedam beluis, Crocodillus multorum opinione designatur, servata est in Gr. versione Aquila et Symmachi Job. 5, 9, 40, 20. Sunt qui nomen ex Aegyptio oriundum putant. Testantur vero alii nullum talis vocis vestigium reperti in libris Copticis, et Crocodillus ap. Aegyptios appellatum fuisse *χαρὰν*. Tewater, ad Jablonski. Op. I. 437.

† **ΑΕΥΚΗ**. Vide infra *Μάσθορ*.

† **ΑΕΥΕΡΝΑ**, *Αργίσι θυσία ἐκτελεσμένη τῆ Ἡρῆ*, Hes. H. Steph.

† **ΑΗΓΑΤΟΝ**, Suida τὸ ἐν θαλάσσιᾳ *λεπταίνον*. Quod testamentum relinquunt. Et *Λεγασίον* Magistratus quidam ap. Rom. Et *Ελεγασίον* pro *ἀνεταίρι*. E Lat. Legatum. H. Steph.—† *Λεγασίον*, Etym. G.; *λεγασίον*, vide Da Cange. "Gl. Λεγασίον Lego." Edd.

† **ΑΗΚΤΕΥΔ**, unde *ἐλεκερον*, quod vide. Lat. Lectio. Tittmann, ad Zonar. qui verba Suida repetit. "Suid. I. 714, 2, 439." Edd.

† **ΑΗΝΗΣ**, Hellenium, ap. Aegyptios. Ex App. Diosc. 442. Jablonski. Op. I. 126.

† **ΑΗΣΟΣ**, ἢ *ἐν τῷ βάλει τοῦ σκορπίου λεγόμενον ἄρσεν*, Hes. H. Steph.—† Stella in auleo cauda Scorpii dicta videtur ea, quae Arab. *الذئب* vulgo *Lesath*, i. e. Ictus scorpii appellatur. Alberti.

† **ΑΙΒΑΝΟΣ**, quod Grammatici Arborem thuriferam signif. docent, et *Αιβανίσις*, quod de Thure tantum exp., unum utque ac alteram, ut ab aliis auctoribus, sic etiam a LXX. interpret. pro Hebr. *אבן* Lebônâ: Thus, ponitur; ex gr. Lev. 2, 1, 1 Chron. 9, 29. Syr. *אבן* Lebônâ, Cf. Bochart Canaan 2, 3. † **ΑΙΒΕΛΛΟΣ** *ἐκδοτός, ἢ αἰρία ἢ ἀποθέσις*, Zonar. Lat. Libellus.

† **ΑΙΒΕΤΤΙΝΟΣ**, Libertinus. Act. 6, 9. mentio facta est *συναγωγῆς τῆς λεγομένης Αἰβετινῶν*, quam ananuli a xerxis inanisimâ nomen habere putant. Alii potius nomen a Liberto, oppido vel regione Africae proxime derivant. Cf. Schleuser. Lex. N. T. et qui ibi laudantur.

† **ΑΙΒΟΥΜ**, Juniperus minor, ap. Aegyptios. Ex App. Diosc. 442. Jablonski. Op. I. 126.

† **ΑΙΒΟΝ**, *Σίγγρον ἢ ὄσλα*, Hes. a Libero est hoc *λεῖψον* vel *Αἰβονίον*, quia Liber notat Aquam et Solem; quemadmodum Aegyptiâ Osiris est Sol, et Humor notabilis, qualis est aqua Nilotica. Saucer.

† **ΑΙΛΥΤΟΝ**, *ὄσλα*, Αἰβον. Hes.

† **ΑΙΜΙΤΑΝΕΡΝ**, τὰ ἐν ταῖς ἰσχυραῖς ὄσλα. * *Αἴμιτα* *Πρωτῆς* καλεῖται τὰς ἐλαστίαις. Etym. G. Lat. Limites, Limitanei.

† **ΑΙΜΙΤΑΝΑΙΟΙ**, Limitanei vocabantur Romani Berse et Saraceni, qui fines imperii saepe infestabant. Suid.

† **ΑΙΝΟΣ** vel *Αἶνος* Cantilena, non appellata est de aliquo, cui nomen Lino, sed de v. Phoenicia 727 Linal: Lamentatio, oratio et v. 77 Lina s. 77 Lin, quod in Hiphil habet notamen Marmurandi, Conquerendi, Ejulandi. Mignot. Tewater, ad Jablonski. Op. I. 464.

† **ΑΙΣ**, ἢ *Αἶμα*, Hes. Hebr. *איש* Lajisch. Chald. *איש* Lib: Leo. Martin. Caelo.

† **ΑΙΤΥΡΕΑΣ**, Lityerae, Cantionis genus sic dictum a Lityera Mistâ filii spurio, qui fuisse phibetor *μυδούρα*. Fertur Cebana insulana, vityerisque excerpisse et coegisse secum *δουδον*: deinde capita eorum amputasse, et truncum corporis in manupulos involuisse: ipse tandem ab Hercule interfectus fuisse. Ita Suid., qui etiam subiungit, *Εἰς τῆμα τὰς Μίδου * θηριακὸν ὄνομα ἐστὶν ἀπὸ περὶ θῆρας*, J. Poll. [4, 54.] esse dicit *καυκασίαν μίαν* cui *καυκασίαν*, Cantionem foetorum et agriculorum, et quidem Phrygiarum. H. Steph.—† Tewater, ad Jablonski, de L. Lyc. p. cxi. "Αιούρα, propriam quidam Codd. pro *Αιούρα*." H. Steph. "Theocr. 10, 41." Edd.

† **ΑΙΤΥΟΝ**, ἢ *βαρύνει*, Zonar. Lat. Litus. Tittmann.

† **ΑΙΩΗ**, vox ab Inertio Levit. 14, 12. posita pro Hebr. *אש* Lag: Mensura fundorum.

† **ΑΙΟΥΠΙΟΝ**, Hesychio *φαλὸν* Vitrum. At *Λεγασίον*, H. Steph.—† Bis haec glossa legitur ap. Hieron. Priore loco, ubi addit *Αἰουπία*, sergus potius * *λεγασίον* postulat, paulo post vero * *λεγασίον*. Sic infra: "Αεγασίον τὸ ἐλεκερον, ubi series *λεγασίον*, aut simile, requirit, Alberti.

† **ΑΙΟΚΟΡ**, *ἀέχρα*, Hes. Hoc inter Leconica refert Meurs. Msc. Lacon. 3, 8. Leg. foras * *Αἰοκορ*, Alberti ad v. *Αἰοπία*.

† **ΑΙΟΥΔΑ**, [Phav.: * *Αἰδορ*] τὰ παλαιὰ κατὰ Παύλιον. Hinc comp. * *Ασδεκαεταῖς ἢ ἄραρον τῆς * καυκασίας*. Zonar. Clemens Constitut. Apost. 5, 32. vocabulo *ασδεκαεταῖς* usus est, quâ pro *Ασδεκαεταῖς*. Ludi procurator, Tittmann. Lat. Ludus. "Gl. * *Ασδεκαεταῖς* Lanista." Edd. " * *Ασδεκαεταῖς*, (δ.) Hippol. Tradit. Apost. 535. Fabric. Routh. Mss.

† **ΑΙΟΥΚΑ**, *μύσθρον ἐξ ἀλάτων, ἢ καυκασίαν*, Hes. † **ΑΙΟΥΚΟΥΝΤΑΙΟ** Placentarium genus. Chrysipus Tyaneus ap. Athen. 647. Lat. Licentulus. In prioribus Edd. Athen. legebatur *αἰουκάλαι* vel *αἰουκάλαι*.

† **ΑΙΟΥΠΑ**, ἢ *ἀλεκερον* κατὰ Τραυλοῦσαν. Eust. 1921, 63. 1961, 16.

† **ΑΙΟΥΣΟΝ** Hesychio *κόλαυρον, κόλαβιον, ρεθρασμένον*; Mutilum, Contusum. H. Steph.—† Eust. 1246, 38. *αἰούρον* pro *αλαβῶν* a Cypria dici auctor est. "Αἰούρον, Helym. Hom. 8, 201. ubi et * *ἀπολαύσιμον ὄσλα*."

† **ΑΙΟΥΦΑ** ap. Syros est *ἄραρον*, quod vide. "Diosc. 2, 197." Edd.

† **ΑΥΘΙΟΣ**, Heraeleotis *ἄραρον* Colum. ad est ap. Hes. H. Steph.

† **ΑΥΙΣΤΗ**, Smilax aspera, ap. Aegyptios. Ex App. Diosc. 472. Jablonski. Op. I. 126.

† **ΑΥΙΠΗΝΑΡΙΑ**, Suid. esse dicit *Leguminis* speciem, quam et *ἄραρον* s. *ἄραρον* vocant. Sunt qui *καρὰ τὸ λευκὸν* denominata veint, cum et Virg. dicant Tristis lupuli calamus, pro Amari, et gustum offendit. Ego potius a Lat. v. Lupuli recentiores Gr. mutatos arbitror. H. Steph.—† Zonaras *Αυιπηνάριον* scripuit.

† **ΑΥΠΤΟΣ** ab Epirotis dicitur ἢ *σείριον*, ut Athen. 11. [500.] refert et Sclenco. H. Steph.

† **ΑΥΣΙΑΑΙΣ**, ἢ *ἄραρον*, ap. Lacones. Athen. 55.

† **ΑΥΤΑΝΟΝ**, Mensis Januarii ap. Cappadoces vocari dicitur, de quo dubitat Jablonski, de L. Lyc. p. ciii.

† **ΑΨΟΣ**, ov, ἢ *Lous*, a Macedonibus dicitur ἢ *ισοτρομίδαι*. Mensis Iecatonbachou, ut testatur Plin. Alex. p. 1221. v. *βασίλισσος*, ut est in Ep. Philippi ad Peloponnesios ap. Dem. pro Cor. [280.] *Τοῖς ἀσπείροις κατὰ λῆρον, ἢ κατὰ (Μακεδόνες) ἄραρον, ἢ δὲ Ἀθῆνας, βασίλισσος* ἢ *δὲ Κριθῶνας, κατὰ λῆρον*. Suid. esse dicit Romanorum Augustam v. Sextilium; sed fallitur: nam scribit Gal. Comm. 1. in Epidem.

ad Athen. l. c. Cf. Jablonski, de L. Lycæon. p. cxlii.

* Philostr. 487. Κοβήτες αἱ μάγισσες τοῦ ἁγίου
* προσηγορ. ἡ δὲ λέξις. Vide Ἐπιφάνιος. * Παλαιότερον
Lucian. l. 223. Μάγισσες. Heyn. ad Apollod. 1173.
Valsc. Adonias. p. 223. Bruck. Soph. 3, 413, 520.
Boeckh. de Met. Pind. 265. Μάγισσος, ad Lucian. 1,
222, 223. Bruck. Aristoph. 1, 229. Schæf. Mss.
* Μάγισσες. Philostr. 491. * Μάγισσα. l. η. μάγισσα.
Xen. K. A. 523. * Wakef. Mss. Xen. K. A. 7. et ex eo
Athen. 151. Μάγισσες ἄλλοιζόντες. Et Athen. 634.
Ἡ μάγισσα, αἰὲς προσηγορεύεται τῇ μάγισσῃ. Μάγισ-
σα. s. Μάγισσος. ἡ, γεν. μάγισσίδος s. μάγισσίδος. v.
Schweigh. ad Athen. 182. l. 636. c. Tryphonis verba,
(ab H. Steph. laudata.) citavit Athen. 634. ubi quidem
μάγισσος, tanquam masculini generis nomen,
edebatur, sed μάγισσος et vet. Cod. merito correxit
Schweigh. Non animadvertant priores Editores arti-
culum s. ad αἰὲς referri, non ad τῇ μάγισσος. Et sic
eandem Tryphonis verba, pleniora etiam, recte scripta
leguntur in Edd. et Mss. ap. eund. Athen. 182. Da-
tivus μάγισσῃ (sp. Heysh.) potest Ionice dictus vi-
deri, nempe e μάγισσος idem ac μάγισσος valente, con-
tractus; sed rectius a nominativo μάγισσας derivabitur.
Masc. ὁ μάγισσος nusquam reperitur, ut jam supra mo-
nitum. Apud Hes. v. Μοῦσος, μάγισσος αἰὲς scribitur,
et sic h. l. scribere voluisse H. Steph. videtur.
Ἡ μάγισσος, non ἡ μάγισσα. At ap. Hes. haud dubie
μάγισσας scriptum oportebat, ut est ap. Athen. 634.
Schweigh. Mss.

ΜΑΓΓΑΝΑ Suida Vas vinarium e lignis confectum.
Idem in Γοῖκος, inter alias expr., oxytonon
γυάλιον esse dicit οἰκονομὸς ἄγγελος ἐκ γοῖκων ἀντιστοι-
χιστέον, quam Italos vocare μαγγάνα. Non est itaque
mere Gr. vocabulum. H. Steph.

ΜΑΓΔΑΛΟΣ. οὐκὸδὸρμῆ τῆς Structura quedam.
Hes. H. Steph.—† Ab Hebr. מַגְדָּל Migdal; Turris.
Alberti. Ezech. 29, 10, 30, 6. Notatur autem Urbs
aliqua.

† ΜΑΓΕΒ ap. Zonar. vitiose scriptum est pro
Μαγῆβ, quod vide.

ΜΑΙΤΝ. Hes. ἀσπίδα. H. Steph.—† Eo sensu

Hebr. מַיִן Magen passivum obivium in Sacris. Alberti.

† ΜΑΙΤΣ. τὸ * σκούριον τῆς Ἀραβίας. Etym. M.
Μαίτς, ἀπὸ τῆς τραπέζης, Αἰγύπτου δόξαι, [an δόξαι?]
καὶ παρὰ τοὺς Ἰσθραηλῖταις. Herliad. Chrestom. p. 17.
Μαίτς. Edulii genus ap. Cyprii dici videtur. Athen.
663. Sturz. p. clxxvi.

† ΜΑΙΤΣΕΜΠΑΝΟΣ ὁ * κωμικός. Suid. Leg.
* Μαγιστρίας. * κωμικός. Magisterianus; Ca-
strensis. Kuster. * Gl. Μαγιστρίας. Agens in re-
bus. Edd.

ΜΑΙΤΣΗΡ. Hesychio δὲ δῆρα καὶ, ἑπιστάτης Do-
ctor, Praefectus; afferenti illidem Μαγιστρός pro δ-
δασκάλου, ἑπιστάτης. Haud scio in e Lat. Magister.
H. Steph.—† Diversimode scribitur: Μαγιστῆρ (Phil-
suid. Etym. M. et Lex. Mss. Bibl. Cois. 473.) Μα-
γιστῆρος, Μαγιστῆρ, Μαγιστῆρος, et cetera. Alberti. * Μαγισ-
τῆρ, * Μαγιστῆρος, Act. Traj. 1, 239. Schæf. Mss.
† ΜΑΙΚΗΛΙΑΤΟΣ. Emancipatus. Suid.

† ΜΑΙΚΗΤΕΣ. Ἐπισημοὶ αἱ ἑρχόμενοι τοῦ ἁγίου.
Etym. G. Erratum in scriptura! an e Panifices
debeturum!

† ΜΑΙΚΥΤΕΙΟΝ. Mancipium, et * Μάγικῃ
Mancipis. Suid. v. Μάγικος.

ΜΑΓΟΣ. ὁ, Magus. Persicum v. est, signif. Sa-
pienter, s. Rerum divinarum et naturalium peritum.
H. herbaturum geminumque et aërium vires calle-
bant, miracula edebant, divitiabant; et ob futurorum
predictionem et vitam religiosam diis familiares cre-
debantur, magno in honore habebantur, ac de rebus
gravioribus consultabant. Cic. de Div. [1, 23.]
Et magos divise, quod genus sapientum et doctorum
habebatur in Persis, et triplici appetitione solis xxx an-
nos Cytum re-naturum esse. Et rursus [1, 41.] Di-
vinationum ratio re a barbaris quibus penitus ne-
glecta est. Siquidem et in Gallia Druides sunt, qui
et naturae rationem, quam physiologium Graeci ap-
pellant, notam esse sibi profiteantur, et partim augu-
ris, partim conjectura, quae sunt futura dicunt; et
ia Persis augurantur et divinant magi, qui congrega-

tur in fano commentandi causa atque inter se collo-
quendi. Idem Strabo 16, [672.] scribit τοὺς μάγους
in honore fuisse; quales ap. Indos fuisse τοὺς γυρ-
νομαχίας, ap. Persas τοὺς μάγους, item τοὺς * τετυμαχί-
τας, et τοὺς * λευκομαχίτας; ap. Assyrios τοὺς * Χαλ-
δαίτας, ap. Romanos τοὺς Τηρμαχίτας ἀστρονομί-
κους, Etruscos utriusque; telemaque fuisse Mosen Judae-
orum docem. Et Luc. Macrobr. [l. 4.] Καὶ αἱ οὐ-
λομένης δὲ μάγος γένος τῆς μαγείας καὶ θεῶν ἀ-
σείρητος παρά τῃ Πέρσιαι, καὶ Λέταιαι, καὶ Μήδωι, καὶ
ἐπιπὶ πολλοῖς ἄλλοις βασιλείαις; sicut ap. Aegyptios
αἱ ἱερογυμνασίαι, ap. Indos αἱ βροχολογίαι, ἄλλοις
ἀστρονομίαι φιλοσοφίαι σχολάζουσαι. Xen. K. H. 8. p. 121.
Κορυθαίους αἱ μάγος ἰσχυροὶ ἐπὶ αἰσθητῶν τῶν
θεῶν, καὶ θεῶν ἂν ἰσχυροὶ ἴσχυροι καὶ αἱ μάγος θεῶν
εἴησαν; 7. p. 109. Χρησῆται τοὺς θεῶν ἰσχυροί, ἰσχυροί
ἂν αἱ μάγος ἰσχυροί. Plat. Alex. Of μάγος ἰσχυροὶ
ἰσχυροί. Apud Herodian. 4, [22.] Antonius Ca-
recalla jubet Maternianum Μάγους τοὺς ἰσχυροὺς
ἐπὶ τῶν νεωτέρων τῶν χρονομένων, μαδὲν περὶ τοὺς ἰσχυ-
ροὺς τοὺς αἰσθητῶν. Apud Lucian. verbi in Democrito
[23.] quidam dicit se Μάγος εἶναι καὶ ἰσχυροὺς ἰσχυ-
ροί καὶ ἂν ἰσχυροὺς ἀστρονομίαι καὶ εὐχόμενοι
αἰσθητῶν ἰσχυροί. Unde factum ut τὸ Μάγος in
malam etiam partem acceptum fuerit, nimium pro
Praestigiatore et Venefico; quo sane modo Esch. in
Ctesiph. dicit, Οἷον Φωκίανος αἰσθητῶν, αἰσθη-
τοὺς αἰσθητῶν πύσται τῶν αἰσθητῶν τῶν αἰσθητῶν
καὶ γὰρ ἰσχυροί. Et Soph. (Ced. T. 387.) Τοὺς
μάγους τοὺς δὲ μαγιστῆρους. Idem Plin. 29, 3. Ut
est magorum solertia occultandi fraudibus sagax. Et
28, 7. Tactis menstris postibus irritas fieri magorum
artes. Et 36, 19. Veneficis resistit omnibus, priva-
tium magorum. [Et hac notione non solum ἡ μ. dicitur,
sed et ἡ μ. Luc. Asino 4. M. γὰρ ἐπὶ θεῶν.]
Idem DERIV. Μαγικός, [ἡ, ἄν.] in malam ple-
nuraque partem accipitur pro Praestigiatoris, Ven-
eficis; ut cum idem Plin. 30, init. dicit Magi-
cæz vanitates; et 28, 3. Contra magicæ insidias
pollere. De origine magicæ artis, quando et a quibus
coeperit, et a quibus celebrata fuerit, docet idem 30,
init. et caput sequens ita orditur. Ut narravit Ostanes,
species ejus plures sunt; namque et ex aqua et e
sphaeris, et ex aere et stellis, et lucernis ac pelivibus
securibusque et multis aliis modis divinit promittit;
praeterea umbrarum inferorumque colloquia; quae
omnia vetate nostra principes Nero vana falsaque com-
perit. Sed ut ad Μάγους redeam, adj. etiam accipitur
pro Magice artis peritus, Magica vi instructus; ut
Plato in Axiocho [371.] Ἰσχυροὺς ἀπὸ μάγους. Et qui-
dam in Epigr. Καὶ κτεροὺς ἰσχυροὺς μαγιστῆρας, In se-
mone cestum Veneris sperans velut magicis incanta-
tionibus. Suid. exp. * ὁλεστρομαχίαι; habebant n. et
Magi sua ὁλεστρο. Porro preter adj. magus, derivatum
a μάγος etiam verb. Μαγίζωμαι, Magum esse,
Magicis artibus imbutum s. instructum esse, Magicæ
artes callere. Plat. Artas. * Ἔνα τῶν ἰσχυροῦν, ἡ
καὶ Κίρα τῆς μαγιστῆρας ἀστρονομίαι γυρ-
νομαχίας καὶ δασκάλου αἰσθητῶν. Nec enim, inquit
Cic. de Div. 1, [41.] quicumque rex Persarum potest
esse, qui non ante magorum disciplinam scientiamque
perceperit. Et Cyrus Minor in Epist. ad Lacedæ-
monios dicit se φιλοσοφῆν μάγους καὶ γυρνομα-
χίας τῶν ἀδελφῶν, ut est ap. Plat. Artas. et Aporrh. [1]
Signif. etiam Ut magis artibus, s. Adhibere ma-
gicas artes aliqua in re; Idem Numa, Καταργεῖ τῶν
δὲ μαγιστῆρας ἰσχυροί, Illos magis visus artibus,
s. prestigiis, Jovem deduxit; ut et Cic. de Div. Ma-
gorum portenta; et Plin. Ostanes magnum sentit
artis portentosum spiritum. Inde VERBALE Μάγισσος,
rē, Machinaementum magicum; vel Artes magicæ,
Insidiae magicæ. Plat. Erotico, Φόρησαι καὶ μαγισ-
τῆρας καὶ εὐχόμενοι ἀστρονομίαι γυρνομαχίας. Et Μα-
γικός, ἡ, Idem Magica ars, Magica scientia. Inter-
dum in bonam partem accipitur h. v., ut et μάγος;
veluti cum Suid. scribit μαγικός fuisse ἰσχυροὺς
δασκάλους ἀστρονομίαι πρὸς ἀσθητῶν τῶν αἰσθητῶν,
qualis fuerint Apollonio Τυανεὶ θεοεπίστατα; γυρνομα-
χίας, ἰσχυροί, δασκάλους κοσμοποίτας περὶ τοὺς τῶν
γυρνομαχίας; εὐχόμενοι, νερο, ἄρα, δὲ τῶν αἰσθητῶν
θεοεπίστατων πρὸς φιλοσοφίαν ἡ ἄλλοις δασκ. τῶν δὲ τοῦ